SE?"')Y.__-’ TIETETIRLTRIA 7Y f’\?x‘n' hﬂ'gz@
TR.—"-’-..-J...;‘,;i,‘-'é‘-e._ R

? fﬁ)i i

ﬁ;’; A o ’%f Vs
J Lo ﬁ”ﬁ r,—
i1 ,%iﬂt? DEL SERVIEIO
. W mTRT ,,L.‘FTZVG

‘ ."'.\‘f@,ﬁ“%&w o

CITTA’ DI RAGUUSAzs
SETTORE VIII EDILIZIA PUBBLICA
E CENTRI STORIC] - LISTRUT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

| OGGETTO: COSTITUZIONE FONDO SHR MINUTE SPESE BER T
SERVIZI CIMITERIALI
IMPORTO:€ 5.000,00

-

! Annotata al Regzstro%
Generaie in data
N " ; o L.
_ ‘ , |

!N° DORDENE ! |

- ‘*‘17

- m. T SETTORE Vi

| 'DATA: 08/10/2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DET FOND]
e . // " S /
BIL.2003 cap. [7< DENOM. . < tet b 57345 /o 3
FUNZ.10 SERV. 03 INTERV. 03 TMP.

LL RAGIONIERE

f’&,« tv// 3

TV o T m e 2 1 o P - 14 TR

L annc duemilatre, il Lorno ¢ Cel mese di  Ottobre
o £ oy i i — - — T - T™ 2 R 2,

ALl Uilficio deEl Saettore ¥ ITz, 17 Dirigante Arch Colosi




PREMESSC CHE:

~Peyr il funzionamento del Servizi Cimiteriali, e stato costituito un fondo

di € 10.000,00 dal Cap.1730/1 ,Funz.lOFSezvuO5,Int.02 Imp.5642/02 1in

esecuzione alla propria Tetermina n.1413 del 12 Dic/200Z.

—to stessc & risultate insufficiente a sostenere tutte le spese sostenute

e mecessarie per il funzionamento del Servizio CUimiteriale.

—mella coneiderazione che 1 fondi dispenibili  sono asauriti, &

ecessaric attingers ai fonad di riserva, Sredigendd™ #3117 wopo

-

relative di storno. ‘ Ty

o

Serv. (5 Inter.03, sul quale sona disponibiii

TUTTO CIQf PREMESSO

VISTI

.z Determina Sindacale N.174 del 7/10/2003 relativa allo stoyxme &i fondi

dal Cap.2110 fondo di riserva a favorse del cap./1723

-1 pareri favorevoll espressi dail Responsabili in oxdine alla regclarita
raenica & contablle

Il parere di legittimita espresso dal Segretario Gensrale

-Ifartestazicone della copertura finanziaria da parte del Capo Settore

rhe 1 suddetti parsri costitulscono parte infiegrante e sostanziale della

[— .

~VIZSTO




Il successive art.65 del medesime Regolamento, Iin ordine alla forma,

pubblicitd ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

=VISTO

-Che la materia cggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti,indicate nellfart.53 del vigente regolamento di

organizzazioni degli uffici e del servizi, & ripoertatce nella Delibera di

G.M. n.1165% del 3/12/02 al quale si rinvia

dell” egpletamento di servizi urgenti ed lmpreocrastinakill

DETERMINA

5,000,060

~In quanto 2 € 3.000,00 dal Cap.1723,Funz.10,Serv.05,Int.03 e‘&L(fg ;
~In guanto a € 2.000,00 dal Cap.2110 Fondeo di Riserva. '




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui all' art. 53, co.1 dalla legge 142/90.

IL RESPONSABILE Di RAGIONERIA

Si attesta, la copertura finanziaria

i RESPGNS;{;B}iE ’D; RAGIONERIA
- {,/ s

- -

-

i f
S

Fagusa .xf’f--; ’{‘ff o2
§

i sottoscritto Messo comunale attesta il compimente del suindicato periodo di pubblicazione e

cioé dal /fg}‘/iﬂg M_,» al 7 5/!“‘//M

)
Ragusali /0 /wwfceo
;7

IL MESSO COMUNALE

1! sottoscritte messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione

e cioe dal al

Ragusa li

Per Copia conforme all’originale, da servire per uso amminisirative.

Ragusa li .

I, SEGRETARIO GENERALE




